

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka PŘÍSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVA A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU Č.P. 16 ODRLICE - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ ZL - 6		
Komentář	k dodatku SoD		
Popis verze	Realizace		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2020	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	FACTORY 2014 a.s.		
Objednatel	Obec Senice na Hané		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Zdeněk Ryšánek		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební objekt - práce nad rámec SoD		
SO_01.1	Stavební objekt - neprovedené práce		
SO_04.1	MaR kotelna - neprovedené práce		
		Celkem (bez DPH)	369 277,10
		DPH	55 391,60
		DPH 15 % ze základny: 369 277	55 391,60
		Celkem (včetně DPH)	424 668,70
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

PŘÍSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVA A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU Č.P. 16 ODRLICE - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ ZL - 6

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt - práce nad rámec SoD	647 459,54	97 118,97	744 578,78
SO_01.1: Stavební objekt - neprovedené práce	-272 192,48	-40 828,87	-313 021,36
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 630,46	-694,57	-5 325,03
008: Trubní vedení	-8 845,59	-1 326,84	-10 172,43
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	-9 069,97	-1 360,50	-10 430,46
762: Konstrukce tesařské	-36 083,76	-5 412,56	-41 496,33
766: Konstrukce truhlářské	-89 832,73	-13 474,91	-103 307,64
767: Konstrukce zámečnické	-82 684,17	-12 402,63	-95 086,79
773: Podlahy z litého teraca	-22 905,86	-3 435,88	-26 341,74
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-18 139,94	-2 720,99	-20 860,93
SO_04.1: MaR kotelna - neprovedené práce	-5 989,96	-898,49	-6 888,45
321-M_00: Elektromontáže	-4 780,63	-717,09	-5 497,72
pHZS: Hodinové zúčtovací sazby	-1 209,33	-181,40	-1 390,73
Celkem (bez DPH)	369 277,10		
DPH	55 391,60		
DPH 15 % ze základny: 369 277	55 391,60		
Celkem (včetně DPH)	424 668,70		

Zakázka:

PŘÍSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVA A ZMĚNA UŽÍVÁNÍ OBJEKTU Č.P. 16 ODRLICE - SOCIÁLNÍ BYDLENÍ ZL - 6

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
SO_01: Stavební objekt - práce nad rámeč SoD							647 459,54	
005: Komunikace							11 635,75	
1 090.	SP	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	15,250	259,00	3 949,75	
<i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžkého tl. do 30 mm</i>								
Výkaz výměr: plocha pro popelnice					0,000			
1*10					10,000			
1,5*3,5					5,250			
1 091.	H	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	16,013	480,00	7 686,00	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 15,25*1,05					16,013			
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							12 549,60	
1 074.	SP	621271001	Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace	m2	8,400	1 000,00	8 400,00	
<i>Plný popis: Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýt) podhledů</i>								
Výkaz výměr: fasáda kolárny k zadní části obchodu					0,000			
3*2,8					8,400			
1 075.	H	59034001	Deska AQUAPANEL CEMENT BOARD - INDOOR 900 x 12,5 x 1250 mm	m2	8,400	494,00	4 149,60	
<i>Plný popis: Deska stavební cementová odolná proti vodě a plísni 900 x 12,5 x 1250 mm</i>								
008: Trubní vedení							12 185,00	
1 042.	SP	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	659,00	659,00	
<i>Plný popis: Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80</i>								
1 043.	SP	893811152	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m	kus	1,000	684,00	684,00	
<i>Plný popis: Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky od 1,2 m do 1,5 m</i>								
1 044.	H	56230582	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,3 m	kus	1,000	6 880,00	6 880,00	
<i>Plný popis: Šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,3 m</i>								
1 047.	SP	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	592,00	592,00	
<i>Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg</i>								
Výkaz výměr: vodoměrná šachta					0,000			
1					1,000			
1 048.	H	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	3 370,00	3 370,00	
<i>Plný popis: Poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace</i>								
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							51 720,00	
1 079.	SP	99010-001	Sešití prasklin schodiště	m	6,000	420,00	2 520,00	
<i>Plný popis:</i>								
1 087.	SP	99010-002	D+M lavečka	kus	2,000	20 100,00	40 200,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
1 099.	SP	99010-003	D+M hasicí přístroj dle PD	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
Plný popis:								
722: Vnitřní vodovod							9 150,00	
1 028.	SP	722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	šoubo	1,000	9 150,00	9 150,00	
Plný popis: Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí prosklený D 25 x 30 m								
762: Konstrukce tesařské							50 629,38	
488.	B	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	53,000	109,56	5 806,84	
Plný popis:								
Výkaz výměr: přístavek					0,000			
4+4+4+4+5+(8*4)					53,000			
498.	B	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	17,546	822,65	14 434,23	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 16,326+1,22					17,546			
518.	B	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 351,120	4,22	5 698,40	
Plný popis:								
1 056.	SP	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	26,000	44,30	1 151,80	
Plný popis: Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2								
Výkaz výměr: krov přístavem					0,000			
26					26,000			
1 057.	SP	762421026	Obložení stropů z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	10,340	354,00	3 660,36	
Plný popis: Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm								
Výkaz výměr: podlaha m.č.2,04					0,000			
4,4*2,35					10,340			
1 082.	SP	762900001	provětrávaná fasáda z dubových prken D+M	m2	8,400	760,00	6 384,00	
Plný popis:								
Výkaz výměr: za obchodem					0,000			
3*2,8					8,400			
1 096.	SP	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	64,000	105,00	6 720,00	
Plný popis: Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm								
Výkaz výměr: bednění střechy nad m.č. 1.21-1.23					0,000			
8*4*2					64,000			
1 097.	H	60511112	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m	m3	1,536	4 410,00	6 773,76	
Plný popis: Řezivo jehličnaté SM/BO 4 - 5 m tl. 24 mm, šířka 80+ jakost II-III								
Výkaz výměr: 64*0,024					1,536			
763: Konstrukce montované							60 945,46	
523.	B	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	24,900	18,08	450,16	
Plný popis:								
Výkaz výměr: mezibytová příčka m.č.1.10					0,000			
4,15*3*2					24,900			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
524.	B	283292100	zábrana parotěsná SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	24,900	56,69	1 411,51	
<i>Plný popis:</i>								
530.	B	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,974	983,15	957,58	
<i>Plný popis:</i>								
1 065.	SP	763112311	SDK příčka mezibytová tl 155 mm HABITO	m2	12,450	1 310,00	16 309,50	
<i>Plný popis: Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil</i>								
Výkaz výměr: mezibytová příčka m.č.1.10					0,000			
4,15*3					12,450			
1 098.	SP	763900001	vodorovné zapravení sloupu na schodišti	kus	2,000	850,00	1 700,00	
<i>Plný popis:</i>								
1 100.	SP	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	49,400	762,00	37 642,80	
<i>Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, R</i>								
Výkaz výměr: půda					0,000			
25					25,000			
(2,25+2,25+1,5)*2,6					15,600			
strop					0,000			
8,8					8,800			
1 101.	SP	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	13,000	96,00	1 248,00	
<i>Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm</i>								
1 102.	H	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	13,000	94,30	1 225,90	
<i>Plný popis: Dvířka vanová 200x200 bílá</i>								
764: Konstrukce klempířské							6 351,60	
1 103.	SP	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	20,100	316,00	6 351,60	
<i>Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm</i>								
Výkaz výměr: oplechování soklu					0,000			
14,6+5,5					20,100			
766: Konstrukce truhlářské							220 560,57	
599.	B	766671301	Výlez na střechu 50 x 93 cm bez lemování	kus	1,000	4 912,90	4 912,90	
<i>Plný popis:</i>								
600.	B	766671321	Úprava ostění u střešního okna	m	3,120	234,31	731,04	
<i>Plný popis:</i>								
1 034.	SP	MSN.002734.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, CPL premium, 60x197	kus	1,000	4 460,00	4 460,00	
<i>Plný popis:</i>								
1 035.	SP	MSN.0027348.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, CPL premium, 80x197	kus	9,000	4 800,00	43 200,00	
<i>Plný popis:</i>								
1 036.	SP	MSN.0027349.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, Plné PP, CPL premium, 90x197	kus	4,000	4 990,00	19 960,00	
<i>Plný popis:</i>								
1 037.	SP	MSN.0012939.URS	dveře vnitřní profilované zasklené ze 2/3 SOCRATES 1křídlové 80x197	kus	8,000	4 120,00	32 960,00	
<i>Plný popis:</i>								
1 038.	SP	MSN.0027336.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL premium, 80x197	kus	5,000	3 100,00	15 500,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
1 039.	SP	MSN.0027334.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL premium, 60x197	kus	8,000	3 100,00	24 800,00	
Plný popis:								
1 040.	SP	MSN.0027335.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL premium, 70x197	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
Plný popis:								
1 050.	H	54915552	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	7,000	336,00	2 352,00	
Plný popis: Kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou								
1 051.	SP	63465-01	odpadkový koš	kus	7,000	686,00	4 802,00	
Plný popis:								
1 052.	SP	63465-02	příborník	kus	7,000	209,00	1 463,00	
Plný popis:								
1 053.	SP	63465-03	led pásek včetně montáže+trafo	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	
Plný popis:								
1 104.	SP	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	5,000	224,00	1 120,00	
Plný popis: Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou								
1 105.	H	54917255	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	5,000	969,00	4 845,00	
Plný popis: Samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz								
1 115.	SP	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	34,000	165,00	5 610,00	
Plný popis: Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m								
Výkaz výměr: sklepní kóje, dělicí příčky						0,000		
17*2						34,000		
1 116.	SP	699101010	Dělicí stěna z palubek tl 50 mm	m2	34,000	259,27	8 815,30	
Plný popis:								
1 117.	SP	766412214	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm	m2	81,318	187,00	15 206,39	
Plný popis: Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm								
Výkaz výměr: sklepní kóje, vnitřní stěna						0,000		
(5,25+4,186)*2*2,8						52,842		
-0,9*2*2						-3,600		
-0,9*1						-0,900		
(4,16+2,05)*2*2,8						34,776		
-0,9*2						-1,800		
1 118.	H	61191172	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	85,384	190,00	16 222,94	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 81,318*1,05						85,384		
771: Podlahy z dlaždic							52 706,46	
664.	B	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	36,000	231,88	8 347,55	
Plný popis:								
Výkaz výměr: schodiště						0,000		
1,5*24						36,000		
665.	B	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	36,000	111,91	4 028,81	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
666.	B	597613370	schodovka	kus	120,000	247,16	29 658,80	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: schodiště 5*24		0,000 120,000			
667.	B	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	17,280	73,04	1 262,13	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: schodiště (0,3+0,17)*24 1,4+1,4+1,6+1,6		0,000 11,280 6,000			
668.	B	597613120	sokl	kus	65,333	64,25	4 197,38	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: schodiště 24 24 (1+1+1,6+1,6)/0,3		0,000 24,000 24,000 17,333			
670.	B	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	4,480	320,83	1 437,32	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: schodiště (1,4*1,6)*2		0,000 4,480			
672.	B	597614140	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	10,600	264,54	2 804,13	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: schodiště (1,5*24)*0,17 (1,4*1,6)*2		0,000 6,120 4,480			
673.	B	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	15,760	37,79	595,59	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: schodiště (0,3+0,17)*24 1,4*1,6*2		0,000 11,280 4,480			
675.	B	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,880	425,86	374,75	
			<i>Plný popis:</i>					
			776: Podlahy povlakové				123 555,14	
690.	B	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1 423,930	0,29	408,98	
			<i>Plný popis:</i>					
1 076.	H	28412110	PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm	m2	194,414	440,00	85 542,16	
			<i>Plný popis: Krytina podlahová PVC vinylová šíře 2/4 m</i>					
1 108.	SP	776142114	Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrka min pevnosti 35 MPa tl 10 mm	m	144,000	249,00	35 856,00	
			<i>Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrka schodišť stupnic, šířky do 300 mm min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm</i>					
			Výkaz výměr: stupnice 1,5*24*2 podstupnice 1,5*24*2		0,000 72,000 0,000 72,000			
1 109.	SP	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	8,000	91,00	728,00	
			<i>Plný popis: Montáž lišt přechodových samolepících</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1 110.	H	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň <i>Plný popis: Hliníkový přechodový profil narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň</i>	m	8,160	125,00	1 020,00	
			Výkaz výměr: 8*1,02		8,160			
781: Dokončovací práce - obklady							33 532,67	
697.	B	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m <i>Plný popis:</i>	%	504,970	2,55	1 286,23	
1 112.	SP	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku <i>Plný popis: Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2</i>	m2	3,360	553,00	1 858,08	
			Výkaz výměr: 0,8*0,6*7		3,360			
1 113.	H	63465132	zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm <i>Plný popis: Zrcadlo nemontované bronzové, tl.3 mm, max. rozměr 2000 x 1605 mm</i>	m2	3,360	876,00	2 943,36	
1 114.	H	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm <i>Plný popis: Profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník eloxovaný leskle chromem (8 x 2500 mm)</i>	m	49,900	316,00	15 768,40	
			Výkaz výměr: 1,5+2,1+2,1+2,8+1,2+1,6+2,2+2,2+2,4+2,2+2,2+0,6+0,6+2,2+2,2+0,6+1+1,6+1,6+1,5+1,5+1,5+1,5+3,6+3,6+1,3+1,3+1,2		49,900			
1 116.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem <i>Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem</i>	m	295,610	39,50	11 676,60	
			Výkaz výměr: m.1,02		0,000			
			3+3+2+2+2,2+2,2		14,400			
			m1,01		0,000			
			5,3+5,3+2+2		14,600			
			m1,09		0,000			
			2,15+2,15+2,36		6,660			
			m1,05		0,000			
			2,05+2,05+2,4+2,4		8,900			
			m1,06		0,000			
			2,9+2,9+2,05		7,850			
			m1,11		0,000			
			1,9+1,9+1,7+1,7		7,200			
			m1,12		0,000			
			1,7+1,7+1,9+1,9		7,200			
			m1,10		0,000			
			4,2+6+4,2+6		20,400			
			m1,15		0,000			
			3+3+3,1+3,1		12,200			
			m1,16		0,000			
			2,1+2,1+1,7		5,900			
			m1,17		0,000			
			0,9+0,9+1,7+1,7+1,5		6,700			
			m1,20		0,000			
			4,2+4,2+1,7+1,7		11,800			
			m1,19		0,000			
			2,6+2,6+2+2		9,200			
			m1,18		0,000			
			1,6+1,6+2+2+2		9,200			
			m2,06		0,000			
			2,7+2,7+1,5+1,5+1,5		9,900			
			m2,05		0,000			
			1,5+1,5+1,4+1,4		5,800			
			m2,08		0,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			1,4+1,4+1,5+1,5		5,800			
			m2,09		0,000			
			1,5+1,5+2,5+2,5+2,2+2,2		12,400			
			m2,11		0,000			
			1,2+1,2+1,5+1,5		5,400			
			m2,12		0,000			
			0,9+0,9+1,5+1,5+1,5+1,5		7,800			
			m2,13		0,000			
			1,5+1,5+1,9+1,9+2,2		9,000			
			m2,02		0,000			
			0,9+0,9+1,5+1,5+1,5+1,5		7,800			
			m2,01		0,000			
			1,7+1,7+1,5+1,5		6,400			
			m2,15		0,000			
			5,6+5,6+1,7+1,7		14,600			
			m2,04		0,000			
			2,6+2,6+2,4+2,4+2,2		12,200			
			m2,18		0,000			
			4,2+4,2+5,5+5,5		19,400			
			m2,23		0,000			
			2,5+2,5+1,8+1,8		8,600			
			m2,19		0,000			
			1,8+1,8+1,5+1,5		6,600			
			m2,20		0,000			
			1,5+1,5+1,4+1,4		5,800			
			m2,21		0,000			
			0,9+0,9+1,4+1,4+1,5		6,100			
			m2,22		0,000			
			2,4+2,4+2,5+2,5		9,800			
					0,000			

784: Dokončovací práce - malby a tapety

1 938,18

704.	B	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	49,400	11,28	557,19	
------	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: SDK příčka půda
49,4

0,000
49,400

705.	B	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	49,400	27,96	1 380,99	
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

Plný popis:

SO_01.1: Stavební objekt - neprovedené práce

-272 192,48

006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-4 630,46

122.	B	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-24,900	185,96	-4 630,46	
------	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: mezibytová zeď m.č.1.10
-4,15*3*2

0,000
-24,900

008: Trubní vedení

-8 845,59

170.	B	894811113	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	-2,000	4 422,79	-8 845,59	
------	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

Plný popis:

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty							-9 069,97	
396.	B	72521-PC-1	Polosloup k umvadlu	souboj	-10,000	907,00	-9 069,97	
<i>Plný popis:</i>								
762: Konstrukce tesařské							-36 083,76	
485.	B	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	-14,500	204,03	-2 958,41	
<i>Plný popis:</i>								
486.	B	605-R-1	zábradlí	m	-14,500	1 662,83	-24 111,00	
<i>Plný popis:</i>								
487.	B	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	-5,000	260,01	-1 300,06	
<i>Plný popis:</i>								
508.	B	762810033	Záklon stropů z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	-19,146	239,91	-4 593,27	
<i>Plný popis:</i>								
518.	B	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	-740,010	4,22	-3 121,02	
<i>Plný popis:</i>								
766: Konstrukce truhlářské							-89 832,73	
583.	B	766660001	Montáž dveřních křídél otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-5,000	496,66	-2 483,30	
<i>Plný popis:</i>								
584.	B	611627000	dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 60x197 cm -ozn. 24,25 a 37,40/T	kus	-5,000	1 594,80	-7 974,01	
<i>Plný popis:</i>								
585.	B	611627010	dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 70x197 cm- ozn.26/T	kus	-1,000	1 602,36	-1 602,36	
<i>Plný popis:</i>								
586.	B	611627010.1	dveře vnitřní plné 1křídlové 70x197 cm- clima odolnost C-41/T	kus	-2,000	1 602,36	-3 204,72	
<i>Plný popis:</i>								
587.	B	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 80x197 cm	kus	-9,000	1 617,48	-14 557,30	
<i>Plný popis:</i>								
588.	B	611627120.1	dveře vnitřní hladké folie bílá 2/3sklo 1křídle 80x197 cm-21,34 a vč.mřížky	kus	-8,000	2 252,38	-18 019,00	
<i>Plný popis:</i>								
589.	B	611603200	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky plastové 60-70x197 cm-22, 23/T	kus	-3,000	1 043,05	-3 129,14	
<i>Plný popis:</i>								
591.	B	611627030	dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 90x197 cm	kus	-1,000	1 632,59	-1 632,59	
<i>Plný popis:</i>								
592.	B	611627130	dveře vnitřní hladké folie bílá 2/3sklo 1křídle 90x197 cm	kus	-1,000	2 259,93	-2 259,93	
<i>Plný popis:</i>								
594.	B	611653140	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 90x197 cm	kus	-3,000	3 242,51	-9 727,54	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
595.	B	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	-7,000	3 212,28	-22 485,96	
			<i>Plný popis:</i>					
596.	B	611603210.1	dveře dřevěné vnitřní plné 1křídlové ATYP - 90x230 cm-27/T	kus	-1,000	1 080,84	-1 080,84	
			<i>Plný popis:</i>					
597.	B	766660725	Montáž a dod.dveřního kování	kus	-5,000	335,21	-1 676,03	
			<i>Plný popis:</i>					
767: Konstrukce zámečnické							-82 684,17	
650.	B	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	-5,000	1 149,90	-5 749,50	
			<i>Plný popis:</i>					
651.	B	PC-01	Oc.komínová lávka š.250 a dl.1000mm, s pochůzím roštem a vč.držáků- ozn.4/Z	kus	-5,000	9 069,97	-45 349,84	
			<i>Plný popis:</i>					
652.	B	PC-02	Oc.komínový nášlap š.250 vč.držáků- ozn.5/Z	kus	-5,000	907,00	-4 534,98	
			<i>Plný popis:</i>					
660.	B	767-R-04	Žebřík ocelový -7/Z dl.2,9m- žárové zink.- montáž jeřáb	kus	-1,000	9 069,97	-9 069,97	
			<i>Plný popis:</i>					
661.	B	767-R-05	Žebřík ocelový -18/Z dl.2m- žárové zink.	kus	-1,000	5 290,81	-5 290,81	
			<i>Plný popis:</i>					
662.	B	767-R-06	Sklepní kóje ozn.12 a 13/Z	m2	-27,869	415,71	-11 585,34	
			<i>Plný popis:</i>					
663.	B	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-815,800	1,35	-1 103,73	
			<i>Plný popis:</i>					
773: Podlahy z litého teraca							-22 905,86	
676.	B	773500910	Opravy podlah z litého teraca tl do 30 mm pásů šířky do 150 mm	m2	-30,000	742,78	-22 283,34	
			<i>Plný popis:</i>					
677.	B	998773202	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m	%	-222,000	2,80	-622,52	
			<i>Plný popis:</i>					
784: Dokončovací práce - malby a tapety							-18 139,94	
708.	B	749102-R-1	M+D - Lavička kruhová	kus	-2,000	9 069,97	-18 139,94	
			<i>Plný popis:</i>					
SO_04.1: MaR kotelna - neprovedené práce							-5 989,96	
321-M_00: Elektromontáže							-4 780,63	
74.	B	21020-1015	montáž	ks	-1,000	79,36	-79,36	
			<i>Plný popis:</i>					
75.	B	50-Př. cena_01	GSM ovládač a spínač GD - 04	ks	-1,000	1 511,66	-1 511,66	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
76.	B	51-Př. cena_01	externí anténa	ks	-1,000	755,83	-755,83	
<i>Plný popis:</i>								
77.	B	52-Př. cena_01	konektor SMA	ks	-1,000	393,03	-393,03	
<i>Plný popis:</i>								
78.	B	53-Př. cena_01	síťový adaptér LT - 89	ks	-1,000	529,08	-529,08	
<i>Plný popis:</i>								
79.	B	54-Př. cena_01	zálohový modul GD - 04 A	ks	-1,000	1 511,66	-1 511,66	
<i>Plný popis:</i>								
pHZS: Hodinové zúčtovací sazby							-1 209,33	
90.	B	56-Př. cena.2	kompletace a napojení systému GSM	hod	-4,000	302,33	-1 209,33	
<i>Plný popis:</i>								